关于青少年活动中心
2025-2026学年度品牌活动宣传合作服务遴选的公告

一、项目名称
关于青少年活动中心2025-2026学年品牌活动宣传合作服务项目
二、项目内容
为更好地促进朝阳区青少年活动中心的宣传工作，提升品牌活动影响力，该服务项目包括：
1.安排专职记者、编辑对接，对公众号发布内容做到整理、修改、提升、审核工作，确保推送内容及时有效。编辑、排版、发布青少年活动中心公众号，每学期不少于20篇。
2.对活动中心的品牌宣传、大型活动提供其他媒体的推广。

三、预算金额
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK1]项目总金额为人民币100000元
四、服务期限
合同签订自2025年9月1日至2026年8月31日止
五、参加遴选单位资质及遴选材料内容要求
1．相关资质单位许可证明证复印件并加盖公章；
2．提供单位基本情况，包括人员及业务范围、业绩等；
3．参加本次服务的人员及执业情况；
4．服务范围（方案）及服务报价。
六、遴选资料递交截止时间及地点
请参加本次遴选的参选单位于2025年7月7日中午12：00前，将加盖公章的遴选文件纸质版邮寄或送至北京市朝阳区延静西里19号楼。
北京市朝阳区延静西里19号楼B座103室
联 系 人：苏丹青 冯章
联系电话：65920930

特此公告。

北京市朝阳区青少年活动中心
[bookmark: _GoBack]2025年7月2日